
Besluit tot aanwijzing plaatsen betaald parkeren Vlissingen 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Vlissingen; 

  

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet en de artikelen 2, 7 en 8 van de Verordening parkeerbelastingen 

2022; 

  

besluiten: 

  
I. aan te wijzen als plaatsen waarop voor het parkeren een belasting is verschuldigd volgens artikel 

7 van de Verordening parkeerbelastingen 2022, zoals weergegeven op de bij dit besluit behorende 

tabel; 

  

II. aan te wijzen als plaatsen waarop voor het toepassen van de wielklem en het wegslepen van 

voertuigen volgens artikel 8 van de Verordening parkeerbelastingen 2022, zoals weergegeven op 

de bij dit besluit behorende tabel; 

  

III. aan te wijzen als plaatsen die bestemd zijn voor het parkeren door vergunninghouders, als bedoeld 

in artikel 2, onderdeel b, van de Verordening parkeerbelastingen 2022 de wegen en de terreinen 

behorende tot het exploitatiegebied van de Parkeerverordening 1992 van de gemeente Vlissingen, 

zoals aangegeven op de bij die verordening behorende en daarvan deel uitmakende tekening; 

  

IV. dat dit besluit wordt bekend gemaakt overeenkomstig de bepalingen in artikel 139 van de Gemeen- 

tewet; 

  

V. dat dit besluit in werking treedt op de derde dag na die van bekendmaking. 

  

Vlissingen, 5 april 2022 

burgemeester en wethouders van Vlissingen, 

de secretaris, 

drs. R.D.A. Wiskerke 

de burgemeester, 

drs. A.R.B. van den Tillaar 

Nr. 263912 

GEMEENTEBLAD 13 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Vlissingen 

Gemeenteblad 2022 nr. 263912 13 juni 2022 1 



Bijlage  1 Tabel 
  

Periode Nadere omschrijving Locatie 

Boulevard de Ruijter 

Boulevard Bankert 

Boulevard Evertsen 

1 april tot 1 novem- 

ber 

Parkeerterrein Nollebos President Rooseveltlaan 

1 april tot 1 novem- 

ber 

parkeerterrein onderaan de duinen bij Zwanenburg Burgemeester van Woelderenlaan 

Parkeerterrein thv Koudenhoek/Onderstraat Koningsweg 

Bellamypark 

1 oktober tot 1 april De Ruijterplein 

thv perceel 7 (2x) Nieuwstraat 

thv ingang politiebureau (3x) Breestraat 

tussen Wilhelminastraat en Hendrikstraat Gravestraat 

Zeilmarkt 

Wilhelminastraat 

Stenenbeer 

Kenau Hasselaarstraat 

tussen Spuistraat en Badhuisstraat Coosje Buskenstraat 

Komstraat 

Spuikom 

tussen Korte Zelke en Bussestraat Schutterijstraat 

Zeemanserve 

Aagje Dekenstraat 

tussen Paul Krugerstraat en Aagje Dekenstraat Scheldestraat 

tussen Betje Wolffplein en Koudekerkseweg Badhuisstraat 

achterzijde Aldi Glacisstraat 

tussen Badhuisstraat en Hobeinstraat Glacisstraat 

thv panden 113-115 Glacisstraat 

Stadhuisplein 

tussen Badhuisstraat en Hobeinstraat Paul Krugerstraat 

thv panden 31-35 (2x) Hobeinstraat 

thv panden 91-103 (2x) Hobeinstraat 

aquarette Paul Krugerstraat 146 

parkeerterrein tussen Dokwerker en Machinefabriek De Willem Ruysstraat 

Gemeenteblad 2022 nr. 263912 13 juni 2022 2 


